Tempus Open - Eveliina Enstrém

Eveliina Enstrom

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 03:02.44 AQUA-pisteet: 401 Paivamaara:
2008-12-10 Kilpailu: LR IKM 2008 loppukilpailut

Aika

03:02.44

03:05.11

03:06.00

03:11.58

AQUA
401
384
378

346

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2008-12-10
2008-11-09
2008-10-17

2008-05-11

Kilpailu

LR IKM 2008 loppukilpailut
LR IKM 2008 alkukilpailut ES2
Espoo Swim Games

Kuukausikilpailu JUK-KeUi-TuUS


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=2178
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=35&amp;id=2178&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=35&amp;id=2178&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=35&amp;id=2178&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=35&amp;id=2178&amp;Result_sort=result_date

